
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Sábado 2 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 38515

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
30

42
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

30425 Anuncio de formalización de contratos de: Intendente de Cartagena.
Objeto: Submarino Mistral.- Mantenimientos correspondientes al PV-14
y trabajos de extensión de ciclo de vida del submarino. Expediente:
3854418002700.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Intendente de Cartagena.
1.2) Número de identificación fiscal: S3015002C.
1.3) Dirección: Muralla del Mar, 18.
1.4) Localidad: Cartagena (Murcia).
1.5) Provincia: Murcia.
1.6) Código postal: 30290.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES620.
1.9) Teléfono: 968567862.
1.10) Fax: 968127409.
1.11) Correo electrónico: uncocartagena@fn.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 50640000 (Servicios de reparación y mantenimiento de buques
de guerra).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES62.

6.  Descripción  de  la  l ic i tación:  Submarino  Mistral.-  Mantenimientos
correspondientes  al  PV-14  y  trabajos  de  extensión  de  ciclo  de  vida  del
submarino.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación:

7.1) Tipo: Negociado sin publicidad.

7.3) Explicación: Art.24.2 y 44.2.e) de la LCSPDS.

10. Fecha de adjudicación: 24 de mayo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Sábado 2 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 38516

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
30

42
5

12.1) Nombre: NAVANTIA SA.
12.2) Número de identificación fiscal: A84076397.
12.4) Localidad: MADRID.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.500.000,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 30 de mayo de 2018.

Cartagena (Murcia), 30 de mayo de 2018.- Intendente de Cartagena
ID: A180037384-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-06-01T16:36:02+0200




